
ZARZĄDZENIE NR 179/2019 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI

Z DNIA 31 GRUDNIA 2019 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1-

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 179/2019 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 31 grudnia 2019 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2019 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 14 946 270,75 0,00 14 946 270,75
80101 Szkoły podstawowe 8 166 636,00 0,00 8166 636,00

4270 Zakup usług remontowych 81 823,00 2 153,00 83 976,00
4300 Zakup usług pozostałych 141 457,00 -2 153,00 139 304,00

852 Pomoc społeczna 3 249 655,00 0,00 3 249 655,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 810 642,17 0,00 810 642,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 573 804,00 -7 560,00 566 244,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 152,23 7 500,00 31 652,23
4410 Podróże służbowe krajowe 170,20 60,00 230,20

Razem: 53 555 348,49 0,00 53 555 348,49



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 179/2019 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 31 grudnia 2019 roku

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej w:

DZIALE 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE
z przeznaczeniem na zakup usług remontowych w Szkole Podstawowej Nr 2.

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia oraz zwrot kosztów podróży 
służbowych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej.


